ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả phỏng vấn xét tuyển vòng 2 và danh sách dự

kiến người trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 6072/QĐ-SNV ngày 20/12/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức cấp xã thuộc

huyện Tuần Giáo, năm 2022;

Sau khi xem xét báo cáo kết quả phỏng vấn xét tuyển vòng 2 của Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện Tuần

Giáo Thông báo Niêm yết công khai kết quả phỏng vấn xét tuyển vòng 2 và

danh sách dự kiến người trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và người dự xét tuyển được biết (Có danh

sách kèm theo).

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của UBND

huyện Tuần Giáo, Phòng Nội vụ. Trụ sở các xã: Nà Sáy, Chiềng Sinh, Rạng

Đông, Mường Thín và đăng trên trang thông tin điện tử của huyện Tuần Giáo tại

địa chỉ http://tuangiao.gov.vn.

Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND huyện (niêm yết);

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- UBND các xã: Chiềng Sinh, Nà Sáy,

Rạng Đông, Mường Thín (niêm yết);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện Tuần Giáo

(đăng thông tin);

- Lưu: NV, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

http://tuangiao.gov.vn/

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-04-04T21:07:02+0700

		2023-04-05T07:02:30+0700

		2023-04-05T07:02:47+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-05T07:02:59+0700